Reihenmittelhaus mit Garage 

Flur / Flurstück:  22 / 281/1 

Grundstücksgröße: 193 m²  

Grundbuch/Blatt: Dieburg / 4097 

Wohnfläche: ca. 94,02 m² 

Nutzfläche, inkl. Garage:  ca. 63,30 m² 

Baujahr:   1962  

Verkehrswert:    € 340.000,--  

(i.W.: dreihundertvierzigtausend)  

Wertermittlungsstichtag:  27.01.2023 (Tag der Ortsbesichtigung) 

Ausfertigung Nr. 1 

Dieses Exposé besteht aus insgesamt 8 Seiten. Hierin ist eine Anlage mit einer Seite enthalten. 

Das Exposé wurde in zweifacher Ausfertigung erstellt, eines davon für meine Unterlagen.